СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ  ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          РЕШЕНИЕ

Об избрании главы

Парижскокоммунского

сельского поселения

В соответствии с ч.3 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 30 Устава Парижскокоммунского сельского поселения, на основании протокола счетной комиссии от  23.09.2015г. № 2

Совет народных депутатов  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать избранным главой Парижскокоммунского сельского поселения  Савченко  Сергея  Михайловича.

2. Обнародовать  данное решение в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель 1 сессии Совета

народных депутатов

Парижскокоммунского

сельского поселения                                             Мерчанский В.Н.

от 23.09.2015г.    №  4  - V-CНД